Index.

- G**
- 2 Generatio carnalis per coitum fuisse in statu innocentie absque immoderata concupiscentia tamen. 47.2.B
- 1 Generacione diuini verbi & processione Spiritus sancti non possumus demonstrare, sed supposita fide, quod ei non repugnet ratio naturalis ostendere possumus. 35.2.C
- 1 Generatio in diuinis dicit aliquid realiter reale existens in utroque extremorum sal. in patre, & in Filio. 36.1.E
- 1 Generari & spirari dicunt potentiam passiuam non realiter, quia in diuinis non datur proprie passio, aut passiuum, sed tantum secundum gramaticos qui considerant voces. 50.2.B
- 1 Genus ut diffinitur, a Porphyrio, sumitur formaliter pro intentione generis, pro re subtracta tantum denominatione. 52.2.C
- 1 Gerundium generandi tripliciter capi potest, actiue passiuue & impersonaliter. 50.2.D
- 4 Gradus dicitur determinata propinquitas personae ad personam secundu[m] consanguinitatem. 67.2.D
- 2 Gradus essendi ipsarum rerum diuersi non sumuntur ex materia. 33.2.A
- 2 Gratia an realiter distinguatur a virtutibus varie opinioniones. 55.2.A
- 2 Gratia est qualitas quedam diuinitus iuxta in essentia anime subiectiue recepta. 56.1.A
- 2 Gratia gratum faciens quinque sunt effectus precipui, vt anima sanetur, vt bonum velit, vt bonum quod vult efficaciter operetur, vt in bono perseueret, vt perueniat ad gloriam. 56.1.B
- 2 Gratia in eo quod est qualitas supernaturalis gratificans animam est nobilior charitate vt est qualitas in voluntate ad secundum actum in ordine ad proprium obiectum est de conuerso. 56.1.D
- 2 Gratia nomen sumitur multipliciter in sacris literis, & est nomen analogum, non vniuocum seu æquiuocum. 56.1.D
- 2 Gratia gratam faciens multipliciter differt a gratia gratis data. 56.1.D
- 2 Gratia gratis datæ multiples sunt ex Apost. Paulo ad Corin. & numerorum sufficiens ratio explicatur, 56.1.D
- 2 Gratia habitualis eadem numero dicitur operans & cooperans ad diuersos respectus relata. 57.1.A
- 1 Gratia multipliciter sumi potest. 44.2.B.C
- 4 Gratia collata in baptismo flaminis correspondet de uotioni operantis & est maior quam illa que cõfertur paruulis per baptismum fluminis, ac baptismus sanguinis his duobus præualet. 57.1.A
- 4 Gratia est radix ex qua procedunt omnes virtutes gratuita, sicuti ex essentia anime procedunt omnes potentia. 25.1.B
- 4 Gratia Dei dicitur character quo sancti in patria seceduntur a seruis diaboli. 19.2.A
- 3 Gratia Christi habitualis fuit infinita, varie a scolasticis explicatur. 22.1.D.E
- 3 Gratia habitualis Christi fuit finita in entitate, sed fuit virtutis infinita in pro merendo. 22.2.C
- 3 Gratia dupliciter considerari potest, primo secundum suam essentiam absolute, & sic gratia anime Christi & nostra sunt eiusdem speciei, secundo quod ad modum essendi ex parte subiecti, & sic differunt specie. 22.2.D
- 3 Gratia triplex in Christo, vnionis, gratia singularis personae & gratia capitis. 23.1.A
- 3 Gratia & charitas in hominibus iustus est aliquid creatum in harenis ipsi anime, et propositio de fide. 21.D
- 3 Gratia gratum faciens existens in anima iusti non annihilatur a peccato mortali superueniente. 26.1.A
- 3 Gratia & essentia & demeritorie corrumpitur per peccatum mortale. 26.1.A
- 3 Gratia que confertur hominibus in baptismo siue fluminis, siue flaminis, siue sanguinis, oritur ex virtute passionis Christi. 34.1.B
- H**
- 4 Habens perfecte dolorem de peccatis suis propter Deum
1. offensum statim consequitur remissionem peccatorum. 28.2.C
- 4 Habere plures uxores non est contra legem naturae si consideretur matrimonium vt est in officium naturae, si vero consideretur vt est in remedium, sic habere plures uxores est contra legem naturae. 56.2.B.C
- 1 Habitus scientiae augentur in sensu & extensiuè. 46.1.B
- 3 Habitus varie descriptioes. 41.1.A.B
- 3 Habitus & si non sit primum principium operandi, est tamen proximum. 41.1.D
- 3 Habitus quid efficiat in habente illum & quem ordinem habeat ad actum varie explicatur. 41.2.B
- 3 Habitus constituuntur non solum in parte intellectiua hominis, verumetiam in appetitu sensitiuo. 41.1.A
- 3 Habitus primorum principium qui dicitur intellectus quid sit. 42.1.B
- 3 Habitus scientificus dicitur augeri intensiuè, cum magis perficitur circa eandem conclusionem, extensiuè autem quando ad plures concludit. 42.2.C
- 3 Habitus augetur per maiorem radicacionem in subiecto non autem per additionem forme ad formam. 42.2.C
- 3 Habitus spei non amittitur per quodlibet peccatum mortale, sed potest remanere habitus & actus spei super naturalis, informis tamen. 43.B
- 3 Habitus nullus in sensu communi constituitur. 60.1.D
- 2 Habitualis tendentia in Deum vt obiectum supernaturali non sufficit ad efficiendum opus meritorium. 51.0.C
- 1 Hebraica lingua ceteras omnes antecedit antiquitate proprietate, virtute, & excellentia. 51.1
- 4 Hereses multiples circa baptismum. 10.1.B
- 4 Hereses multae circa materia propitiam baptismi. 10.2.E
- 2 Hierarchia nomen significat latine principatum sacrum. 24.2.D
- 2 Hierarchiarum ordo in angelis attenditur penes scientiam potentiam vel actionem ministerialem. 24.2.E
- 1 Homo tenetur explicite credere & memoriter retinere speciatim & non in consulo articulos fidei. 17.2.A
- 2 Homo per peccatum spoliatus est gratuitis & vulneratus in naturalibus. 56.1.B
- 2 Homo vt in pluribus insequitur malum, vt in paucioribus bonum, secus dicendum est de natura angelica. 16.2.B
- 2 Homo meretur per opus liberum, vt est elicicum a gratia Spiritus sancti de condigno vita aeterna. 57.2.C
- 2 Homo sub sepe statibus conuersari potest. 61.1.D
- 3 Homo dicitur iustus per iustitiam sibi formaliter inherentem. 23.1.D
- 3 Homo purus non potest perfecte ad æqualitatem, satisfactere Deo pro offensa commissa. 31.2.C
- 3 Homo in natura corrupta non potest diligere Deum super omnia dilectione naturali sine specialia auxilio Dei. 48.2.E
- 3 Homo prius debet diligere Deum amore amicitiae, quam amore concupiscentiae. 49.1.B
- 3 Homo tenetur magis diligere parentes quam filios. 51.2.B
- 3 Homo an in aliquo euentu debeat ex ponere periculo vitæ proprium corpus pro salute amici varie opiniones. 53.1.E
- 3 Homo tenetur salutare inimicum sibi obuium non simpliciter, sed ex aliqua circumstantia, vt puta quia talis est mos patrie, ne oriatur scandalum, si persona sit in dignitate aliqua constituta. 54.2.E
- 3 Homo an teneatur remittere iniuriam inimico peccati venia & parato emendari, ex necessitate salutis. 55.2.A
- 3 Homo ad consecutionem sui ultimi finis qui est vitio diuine essentiae indiget, gratia, virtutibus theologicis, moralibus desuper infusis, & donis Spiritus sancti, quo hominem gratum reducat. 61.1.E
- 7 Homines in lege naturae ante institutionem circuncisionis iustificabantur a peccatis per solam fidem futuri Christi nec aliquod sacramentum proprie dictum tunc erat necessarium. 6.2.D
- 4 Homo si in statu innocentiae perisset nullo sacri facio indignus. 6.2.C
- 4 Homo per peccatum subditus factus est septem infirmitatibus